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GABBIANO FOTEL FRYZJERSKI
SEVILLA CZARNY

STARA CENA: 1 225,90 PLN

NOWA CENA: 1 102,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: GABBIANO

Numer katalogowy: 148053

OPIS PRZEDMIOTU

Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia
salonu, takich jak fotele, myjnie czy infrazony.



Praktyczny mebel fryzjerski
Elegancki fotel fryzjerski Gabbiano Sevilla to funkcjonalny mebel wyposażony w wydajny podnośnik hydrauliczny.
Wysoka funkcjonalność zapewnia komfort zarówno fryzjerom, jak i użytkownikom, co przekłada się na wyższą
efektywność pracy. Estetycznie wykonany fotel stanie się ozdobą każdego salonu fryzjerskiego.

Efektywność, trwałość oraz komfort
Wysokość regulowana jest przy użyciu trwałego podnośnika hydraulicznego, który pozwala płynnie dostosować
poziom siedziska w granicach 48-60 cm – nawet w momencie, gdy klient siedzi na fotelu. Gwarantuje to bardziej
ergonomiczną pracę, zapewniając możliwość swobodnego dopasowania poziomu fotela do wzrostu zarówno klienta,
jak i fryzjera. Odpowiednio wyprofilowane oparcie obite jest skórą syntetyczną i pozwala na zajęcie dogodnej
pozycji. Zapewnia to doskonałe wsparcie dla pleców, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku zabiegów trwających wiele
godzin. Dużym plusem jest otwór znajdujący się pomiędzy oparciem a siedziskiem, który ułatwia zachowanie
czystości w salonie. Pozwala w łatwy sposób wymieść włosy z każdego zakamarka fotela, oszczędzając przy tym czas
przygotowania stanowiska pracy pomiędzy klientami.



Przemyślane rozwiązania
Solidna, płaska podstawa w kształcie koła gwarantuje stabilność w trakcie użytkowania. Gładka powierzchnia o
matowym wykończeniu sprawia, że element ten jest łatwy do utrzymania w czystości oraz wygląda elegancko.
Wygodne siedzisko z wypełnieniem z pianki zapewnia wysoki komfort użytkowania, nawet podczas wielogodzinnych
zabiegów. Podłokietniki znajdują się na odpowiedniej wysokości, dzięki czemu pozwalają na prawidłowe ułożenie
barków klienta – sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach ani się nie garbi – wyraźnie ułatwiając precyzyjne
wykonywanie zabiegów, w tym strzyżenie. Wyposażenie fotela w mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca
fryzjera staje się bardziej efektywna i wygodna.

Prostota i wysoki komfort użytkowania
Funkcjonalny mebel wypełniony jest trwałą, odporną na odkształcenia pianką, z kolei obicie wykonane zostało z
przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej. Zastosowane materiały zapewniają komfortowe użytkowanie mebla przez
długi czas i sprawiają, że sprzęt jest odporny na wilgoć, wytrzymały oraz łatwy do czyszczenia. Pokrycie w
odcieniach czerni nadaje mu wyjątkowy charakter. Fotel fryzjerski Gabbiano Sevilla wyróżnia minimalistyczny design,
który sprawia, że fotel będzie doskonale prezentować się w wielu salonach.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, podnóżek.

Dane:
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Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie czerni
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